



## Invitation for Bids (IFB)



### Department of Probation and Child Care Services, Northern Province

#### Procurement of Cleaning Services & Security Services - 2024/2025

1. The Chairman, Procurement Committee on behalf of Department of Probation and Child Care Services, Northern Province now invites sealed bids from eligible and qualified bidders for the items listed below.

S.No	Bid Number	Item	Bid Security Amount
01	NP/30/02/04/CS/2024-2025	Cleaning Services	100,000.00
02	NP/30/02/04/SS/2024-2025	Security Services	150,000.00

2. Bidding will be conducted through National Competitive Bidding Procedure.
3. To be eligible for contract award, the successful bidder shall not have been blacklisted and shall meet the following requirements;
  - a. Bidders shall have valid business registration of the relevant field
  - b. Bidders have approval of the Ministry of Defense to Provided Security Service
  - c. and shall have its registered office or branch in Northern Province
4. To qualify for award of the Contract, bidders shall meet the minimum qualifying criteria if given in Section 2 - Bidding Data.
5. Interested bidders may obtain further information from the above addresses and inspect the bidding documents at the same addresses from 09.00 Hours to 15.00 Hours on working days.
6. A complete set of Bidding Documents in English language may be purchased at the Department of Probation and Child Care Services in Northern Province, Meenachchi Ammam Kovil Veethy, Pannai by interested bidders on the submission of a written application from 29<sup>th</sup> February 2024 to 13<sup>th</sup> March 2024 from 09.00 Hours to 15.00 Hours upon of non-refundable cash payment Rs 5,000.00.
7. Bids should be submitted to Department of Probation and Child Care in Northern Province, Meenachchi Ammam road, Pannai Jaffna on or before 11.00 Hours on 14<sup>th</sup> of March 2024. Late bids will be rejected. Bids will be opened soon after closing in the presence of the bidders' representatives who choose to attend.
8. A pre-bid meeting will be held on 11<sup>th</sup> March 2024 at Department of Probation and Child Care in Northern Province, Meenachchi Ammam Kovil Veethy, Pannai Jaffna 11.00 Hours at All bids shall be accompanied by separated Bid-Security of the above said amount.
9. All rights are reserved to the Chairman of DPC (Major) to cancel the bidding process at any stage without paying any compensation to any party or to accept the part of the bids in this bidding process.

Mr.R.Guruparan

Chairman - PDPC, Department of Probation and Child Care Services- Northern Province,  
Meenadchi Amman Road ,Pannai, Jaffna.

Phone: 021-205-7102 Fax: 021-205-7103



**பெறுகைகளுக்கான அழைப்பு**  
**நன்னடத்தை பாதுகாவல் மற்றும் சிறுவர் கவனிப்பு**  
**சேவைகள் திணைக்களம், வடமாகாணம்**



**சுத்திகரிப்பு மற்றும் பாதுகாப்பு சேவை - 2024/2025**

1. தலைவர், வட மாகாண நன்னடத்தை பாதுகாவல் மற்றும் சிறுவர் கவனிப்பு சேவைகள் திணைக்கள பெறுகைக் குழுவினால் வட மாகாண நன்னடத்தை பாதுகாவல் மற்றும் சிறுவர் கவனிப்பு சேவைகள் திணைக்கள அலுவலகங்களுக்கு சுத்திகரிப்பு மற்றும் பாதுகாப்புச் சேவையை வழங்குவதற்குத் தகைமையுள்ள கேள்விதாரர்களிடமிருந்து பொறியிடப்பட்ட கேள்விப்பத்திரங்கள் கோரப்படுகின்றன.

தொடர் இல	பெறுகை இல.	சேவையின் விபரம்	உத்தரவாத வைப்புப்பணம் ரூபா.
01	NP/30/02/04/CS/2024/2025	சுத்திகரிப்பு சேவை	100,000.00
02	NP/30/02/04/SS/2024/2025	பாதுகாப்பு சேவை	150,000.00

2. கேள்வி கோரலானது தேசிய போட்டி விலைக் கேள்வி முறைப்படி மேற்கொள்ளப்படும்.
3. ஒப்பந்த அளிப்பு செய்வதற்கு, வெற்றிகரமான கேள்விதாரர் கறுப்புப்பட்டியலில் இடம்பெறலாகாது என்பதுடன் பின்வரும் தேவைப்பாடுகளையும் கொண்டிருத்தல் வேண்டும்.
  - a. கேள்விதாரர் வலிதான வியாபாரப் பதிவினைக் கொண்டிருத்தல் வேண்டும்.
  - b. அத்துடன், பாதுகாப்புச் சேவை வழங்குவதற்கான பாதுகாப்பு அமைச்சினுடைய அனுமதியினைக் கொண்டிருத்தல் வேண்டும்.
  - c. அத்துடன், வடக்கு மாகாணத்தில் தனது பதிவு செய்யப்பட்ட அலுவலகம் அல்லது கிளையினைக் ஒப்பந்த அளிப்பிற்கு தகைமை பெறுவதற்கு கேள்விதாரர்கள் பகுதி 2 - கேள்வித் தரவில் குறிப்பிடப்பட்ட ஆகக்குறைந்த அடிப்படைத் தகைமைகளைக் கொண்டிருத்தல் வேண்டும்.
4. ஆர்வமுள்ள கேள்விதாரர்கள் மேலதிக தகவல்களை ஆணையாளர், வட மாகாண நன்னடத்தை பாதுகாவல் மற்றும் சிறுவர் கவனிப்பு சேவைகள் திணைக்களம், மீனாட்சிஅம்மன் வீதி, பண்ணையாழ்ப்பாணம் எனும் முகவரியில் பெற்றுக் கொள்ளலாம் என்பதுடன் கேள்வி ஆவணங்களை வேலை நாட்களில் 09.00 மணி தொடக்கம் 15.00 மணி வரை ஆணையாளர் அலுவலகத்தில் பரிசீலிக்க முடியும்.
5. ஆர்வமுள்ள கேள்விதாரர்கள் ஆங்கில மொழியில் அமைந்த கேள்வி ஆவணங்களை ஆணையாளர், வட மாகாண நன்னடத்தை பாதுகாவல் மற்றும் சிறுவர் கவனிப்பு சேவைகள் திணைக்களம், மீனாட்சிஅம்மன் வீதி, பண்ணையாழ்ப்பாணம் எனும் முகவரியில் வேலை நாட்களில் 29.02.2024 ஆம் திகதி தொடக்கம் 13.03.2024 ஆம் திகதி வரை 09.00 மணி தொடக்கம் 15.00 மணி வரையான காலப்பகுதியில் எழுத்து மூலமான கோரிக்கையுடன் காசாக ரூபா.5000.00 இனை மீளளிக்கப்படாத வைப்பாகச் செலுத்திப் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
6. கேள்வி ஆவணங்கள் 14.03.2024 ஆம் திகதி காலை 11.00 மணிக்கு முன்பதாக ஆணையாளர், வட மாகாண நன்னடத்தை பாதுகாவல் மற்றும் சிறுவர் கவனிப்பு சேவைகள் திணைக்களம், மீனாட்சிஅம்மன் வீதி, பண்ணையாழ்ப்பாணம் எனும் முகவரிக்குச் சமர்ப்பிக்கப்படல் வேண்டும். கேள்விப் பத்திரங்கள் அனைத்தும் பெறுகை நேர முடிவில் கேள்விதாரர்களின் பிரதிநிதிகள் முன்னிலையில் உடனடியாகத் திறக்கப்படும் என்பதுடன் தாமதமான கேள்விகள் நிராகரிக்கப்படும்.
7. சகல கேள்விகளுடனும் கேள்வி ஆவணத்தில் குறிப்பிட்டதற்கிணங்க பொருத்தமான கேள்விப்பிணை ஒன்று இணைக்கப்படல் வேண்டும். கேள்விப்பிணை சமர்ப்பிக்கப்படாத கேள்விப்பத்திரங்கள் நிராகரிக்கப்படும். பெறுகை முன்னுணர் கூட்டம் 11.03.2024 ஆம் திகதி காலை 11.00 மணியளவில் வட மாகாண நன்னடத்தை பாதுகாவல் மற்றும் சிறுவர் கவனிப்பு சேவைகள் திணைக்களம், மீனாட்சிஅம்மன் வீதி, பண்ணையாழ்ப்பாணம் என்னும் இடத்தில் நடைபெறும்.
8. கிடைக்கப்பெற்ற விலைக்கேள்விகளை நிராகரிப்பதற்கு அல்லது விலைக்கேள்வியில் ஒரு பகுதியை மட்டும் ஏற்றுக்கொள்வது அல்லது நிராகரிப்பது அல்லது இப்பெறுகையை எந்தவொரு நிலையிலும் விலைக்கேள்வியாளர்களுக்கான பொறுப்புக்கள் எதிலுமிருந்து விடுபட்டு முழுமையாக இரத்துச் செய்வதற்கு பெறுகைகள் குழுவின் தலைவருக்கு அதிகாரமுள்ளது.

**இ.குருபரன்**

தலைவர், திணைக்கள பெறுகைகள் குழு,

வட மாகாண நன்னடத்தை பாதுகாவல் மற்றும் சிறுவர் கவனிப்பு சேவைகள் திணைக்களம் - வ.மா

மீனாட்சி அம்மன் வீதி,

பண்ணை, யாழ்ப்பாணம். தொலைபேசி :- 021-205-7102 தொலைநகல் 021-205-7103